и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
М УСЛЮ М ОВСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Муслюмово

КАР АР

№ 66
Об условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Яшьлек
Муслюмовского района Республики Татарстан, осуществляющего

подготовку спортивного резерва

1. Утвердить прилагаемые:
Положение об условиях труда работников муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Яшьлек»
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, реализующего
дополнительные образовательные программы спортивной подготовки;

Положение об условиях оплаты труда работников профессиональных
квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих, общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих» работников
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа «Яшьлек» Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан, реализующего дополнительные образовательные
программы спортивной подготовки;

2. Установить, что заработная плата муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа «Яшьлек» Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан , реализующего дополнительные
образовательные программы спортивной подготовки, устанавливаемая в
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, не может быть меньше
заработной платы, выплачиваемой на основе системы оплаты труда,
действовавшей на момент перехода на новые условия оплаты труда в соответствии
с настоящим постановлением, при условии сохранения объема должностных
обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования « Спортивная школа «Яшьлек» Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации:

обеспечить внесение соответствующих изменений в коллективные договоры,
соглашения, локальные нормативные акты, устанавливающие условия оплаты
труда.

4. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
https://miisliimovo.tatarstan.ru/ и опубликовать на портале правовой информации
PerTTvfmi/ГК-Т/Г Т ятяп гтян

ие вступает в силу со дня его официального

доящего постановления оставляю за собой.

И.Ф.Салихзянов

https://miisliimovo.tatarstan.ru/